
Hybridmolntjänster och säkerhet i fokus
för nytt avtal mellan Tele2 och Formpipe
Tele2 och Formpipe har stärkt sitt samarbete genom ett nytt avtal där Tele2 levererar en
omfattande infrastrukturlösning med fokus på hybridmolntjänster, modern skalbarhet och
säkerhet. Denna lösning optimerar datorkapacitet, säkrar arbetsflöden och upprätthåller en stark
hållbarhetsprofil enligt kundens krav.

 

Formpipe som hjälper företag och myndigheter att digitalisera och automatisera verksamhetsprocesser
väljer Tele2 som leverantör av omfattande infrastrukturlösning med fokus på hybridmolntjänster, modern
skalbarhet och säkerhet.

Tele2s infrastrukturlösning med HCI-moln*, som förvaltas i egna miljöcertifierade datacenter, gör det
möjligt med en övergång till att endast använda en plattform som en tjänst (PaaS). Lösningen, stödd av
avancerad mjukvara för kontinuitetshantering ska ge Formpipe säkerhet och driftsstabilitet.

Avtalet ska möjliggöra kostnadsbesparingar, minskad IT-hantering och en mer säker och hållbar IT-miljö
med bland annat livscykelhantering för Formpipe.

-          Vi är stolta över att Formpipe väljer oss som helhetsleverantör. Det är alltid roligt när kunder väljer
att utöka sina val av tjänster hos oss. Vi ser fram emot det fortsatta samarbetet och att stötta dem
med modern digital infrastruktur i deras samhällsviktiga uppdrag, säger Sofia Ahlmark Hyvärinen,
försäljningsdirektör på Tele2 Företag.
 

Det ställs höga krav på driftslösningar från Formpipes kunder. Inte minst från offentlig sektor. Det kan till
exempel handla om väggarnas tjocklek, regulatoriska krav från myndigheter, samlokalisering,
certifieringar och avstånd mellan varandras infrastruktur.

-          Våra kunder inom offentlig sektor ställer kraven på oss. Vi är noga med att uppfylla den kravprofilen.
Givet omvärlden just nu är det extremt viktigt med säkerhet och kontroll över sin data och här känner
vi oss trygga med valet av Tele2 som leverantör av driftsäkerhet och stabilitet. Tele2 har alltid varit
professionella och flexibla och lyckats lösa tillgång för personal på plats. Vi kan fokusera på våra
kunder och vet att vi har en partner som går att prata med och hitta lösningar med tillsammans,
säger Mats Bergman, Vice president products på Formpipe.
 

Formpipe, som är noterat på den svenska börsen och har över 5500 kunder globalt, har i Tele2 funnit en
partner som möter deras höga regulatoriska krav och teknologiska behov, och som redan nu är redo för
kommande säkerhetsdirektiv.
 
 
 
*HCI är ett sätt att bygga serverinfrastruktur med servrar som innehåller processor, minne och
lagringsyta. En speciell mjukvara samlar ihop all kapacitet och sprider ut servrar och lagring på alla
servrar, sköter nätverket, redundans med mera. Detta kan även kallas SDDC – Software Defined
DataCenter eller mjuvarudefinierat datacenter. För Tele2s egna moln finns erbjudande för att koppla ihop
med publika moln.
 
 
Om Formpipe
Formpipe Software AB är ett börsnoterat företag på den svenska börsen. Formpipe har över 5500
kunder i flera branscher världen över samt ett lokalt marknadsfokus i Danmark och Sverige inom den

http://www.formpipe.com/sv


offentliga sektorn.
 
 
För mer information, vänligen kontakta:
Jessica Hjälmered, Senior Communication Manager/PR-chef, Tele2, +46 (0)8 121 47 400,
jessica.hjalmered@tele2.com
 
Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media
 
 
 

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och
tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt
sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar
möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023
omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och
finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.
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